Niektóre liczebniki wskazujące na dni miesiąca zostały zapisane literami, np. *tertio decimo*, zamiast oryginalnej cyfry XIII. Usunięto również obecne w pierwodruku wyróżnienia kursywą lub kapitalikami.

Pierwotna interpunkcja, która odzwierciedla przede wszystkim retoryczną konstrukcję zdania, została poddana modyfikacjom w duchu współcześnie stosowanej w języku polskim interpunkcji składniowo-retorycznej. Zachowano jedynie granice rozbudowanych wypowiedzi zaznaczone kropką.

<sup>29</sup> W pierwodruku *reverende*.

<sup>30</sup> W pierwodruku *consultissime*.

Dici vix potest, quanta nos voluptate istae litterae, quibus nos in partes festi a condito florentissimo Athenaeo Gedanensi vestro saecularis secundi venire humanissime iussistis, adfecerint. Quandoquidem enim de fortunis singularum, ubi sapientiae doctrinaeque amplificandae datur opera, officinarum gaudere omnino suevimus, tum longe omnium maxime de felicitate earum Musarum Sedium, quae ut Gedanensis schola illustris nostro cum atheaeno pari Balthico mari affinitate iunguntur, in sinu gaudemus atque adeo exultamus. Qua de causa persuasissimum vobis sit, oramus atque obtestamur, ab intimo animi sensu fideque intemerata hanc proficisci epistulam, qua vobis de exacto gymnasii vestri saeculo altero non gratulari non possumus; summum numen piis obsecrantes precibus, ut haec saecularia gaudia esse vobis quam fortunatissima, ab iisque Athenaeum vestrum tertium ingredi clementissime iubeat saeculum, superioribus duobus felicius longe beatiusque.

Neque tamen omne officium nostrum hac, quam legitis, contineri epistula patiemur. Unus potius atque alter ex ordine nostro professorio id aget, ut publico quodam monumento, quam vestra nobis cara sit felicitas universis litterarum et amantibus, et intelligentibus, fiat testatum. Valet, viri clarissimi doctissimique; valet meritis, annis, gloria singulisque sive animi, sive corporis bonis ornatissimi nobisque, de quorum perpetuo cultu nolite dubitare, bene cupere atque favere haud umquam desinite.

Dabamus Sedini die quarto Iunii anno recuperatae salutis 1758.

Regii eiusque<sup>31</sup> Academici Gymnasii professores:

Henricus Mauritius Titius,

consiliarius consistorii regii, praepositus atque pastor primarius Marianus, professor theologiae primarius, p[leno] t[itulo] rector

D[oc]tor] Iohannes Carol Conradus Oelrichs,  
comes palatinus caesaris et professor iuris ordinarius

Ioachimus Christian Schroeder,  
professor theologiae et linguarum orientalium

Iohannes Christian Ungnad,